
Melding fra arrangementskomiteen 
 

For at du skal ha muligheten til å tilpasse deg de aktivitetene som du har lyst til å være med på, ser du 
her de som er planlagt pr november 2011. Vi håper at så mange som mulig har lyst og mulighet og 
stiller opp.  
Her er det som så langt er planlagt for 2012:  
 

Juletrefest  
Lørdag 14. januar 2012  

Også i år trenger vi hjelp fra brødre som kan bidra med noe hjelp både til rigging før festen, hjelp 
til diverse oppdrag under festen, og rydding etter festen. Meld dere gjerne frivillig til Bjørn 
Tennung. Mer info om innhold, klokkeslett, pris osv kommer senere. Hold av denne lørdagen! 
 

Akevitt kveld 
Fredag 3. februar 2012  
Vi inviterer vi til Akevittkveld i Stamhuset. Vi har fått verdens beste på Akevitt Halvor Heuck til å holde 
foredrag og gi oss smaksprøver. Det blir en enkel servering fra Fenaknoken av ”noe attåt”. Fordi det er 
to vanlige losjemøter i huset samme kveld, blir tidligste frammøte kl. 19.00  
Vi starter foredraget så raskt som mulig etter dette. Terje Hansen er vår ansvarlige for dette arr.   
Brødre med ledsagere – over 21 år – er velkomne. Den endelige prisen pr person er ikke klar, men vi 
skal gjøre det hele så rimelig som mulig. 
 

Tur til Astra til de Syv Hav i Sandefjord  
Mandag 16. april 
Møtet er i I grad. Nils Jørgen kjører bussen. Avreise fra Stamhuset kl 16.00 Tradisjonen med tur til våre 
losjebrødre i Sandefjord er like lang som begge våre losjers historie. Bli med, og hjelp oss gjerne med å 
få med også brødre som det aldri har passet for tidligere. Prisen for bussen er uendret på kr. 200,00  
 

Vandring på Vår Frelsers Gravlund 
Torsdag 24. mai 
Vi gjentar ennå en gang den fine tradisjonen med å møtes på Vår Frelsers Gravlund første torsdag 
etter 17. mai kl. 18.30. Temaet er ikke avklart ennå, men vi har fortsatt mange valgmuligheter.  
Ta kontakt med Dagfinn Skoglund dersom du har ideer, eller selv kan bidra med et kort innlegg.  
NB: Været er alltid fint under disse vandringene! 
 

 
Vi ønsker kontakt med brødre som har anledning til å gjøre en innsats til beste for brødrene og deres 
nære. Dette kan være for et enkelt oppdrag, eller for å være mer engasjert i arbeidet med planlegging 
og gjennomføring av flere arrangement. Ta kontakt!  
De aller fleste av de aktivitetene vi jobber med er aktuelle for alle aldre og grader i losjen.  
 
November 2011 
 
For Arrangementskomiteen  
Helge Eriksen 


